сельскохозяйственного использования, площадью 46025 кв.м, кадастровый 
номер 72:20:0701001:1379, расположенный по адресу: Тюменская область, 
Юргинский район, с. Северо-Плетнево, ул. Молодежная, сроком на 5 лет, 
по начальной цене арендной платы за год – 23500,00 (двадцать три тысячи 
пятьсот) рублей 00 копеек.

Аукционная комиссия

Дорогую и любимую 
маму, бабушку 

и прабабушку 
Зинаиду Ивановну 

ТОЛСТОКУЗОВУ 
с 80-летним юбилеем!

Всё то, что в жизни 
происходит с нами,

Мы как-то странно 
делим пополам:

Если радость – 
празднуем с друзьями,